
tílfcic-'

CETIN, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2,140 22 Praha 4 - Michle,

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Název stavby:

Vycenění -2018

Zhotovitel PD;

Rekonstrukce Tyršova mostu v Jaroměři -1. ETAPA

CTI PROJEKT, V. Nezvala 1329, Choceň

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA

ZEMNÍ PRÁCE

MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

PROVOZNÍ PRÁCE

MATERIÁL DOD. CETIN

MATERIÁL VYŘAZENÝ

MATERIÁL

POPLATKY

Celkové náklady:

OKč

277 206 Kč

1 078 014 Kč

OKČ

OKČ

OKČ

OKČ

114 Kč

937 Kč

1419 221 Kč

OKČ

2 775 493 Kč

Seznam položek

jednotková
číslo SAP Stavební činnost Název položky

ZEMNÍ PRÁCE
Množství cena Celková cena

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 644.00 m 15,80 Kč 10 175,20 Kč

952369 S Pokládka žlabů ostatních 8.00 m 52,50 Kč 420,00 Kč

952368 S Pokládka žlabů TK2,T2N 6.00 m 78,80 Kč 472,80 Kč

955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 95700.00 i
Čerpání vody z kabelové komory KKl v rámci montážních prací 1.etapy 20000,-

Materlál a práce spojené se zřízením prostupů v křídle mostu = 5000,-

Materiál a práce spojené se zřízením otvoru v žel.bet. stěně kabelové komory KKl

Dodávka silničních panelů - 46,8m2 = 46800,-

Dodávka písku vč. dopravy (u překopu mezi KKl a chodníkem) - 27,Om3 = 15500,-

IV

- 0,65m2 = 8400,-

95 700,00 Kč

9555S0 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.lOcm 216.00 m 65,10 Kč 14 061,60 Kč
951549 S Přesun lávky přechodové z ocelové desky 1.00 ks 31,50 Kč 31,50 KČ

954960 s Rýha v chodn.bet.desky35/50-70rozš.ol0cm 12.00 m 147,00 Kč 1 764,00 KČ

952359 s Rýha v chodníku betonové desky 35/50-70 4.00 m 525,00 Kč 2 100,00 Kč

952346 s Rýha v chodníku I.asf.35/50-70rozš.ol0cm 36.00 m 189,00 Kč 6 804,00 Kč

954951 s Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 12.00 m 651,00 Kč 7 812,00 KČ

952345 s Rýha v trávě 35/70-100 16.00 m 294,00 Kč 4 704,00 Kč

954958 s Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 32.00 m 84,00 Kč 2 688,00 Kč

952355 s Rýha v trávě 50/110 3.00 m 388,50 Kč 1165,50 Kč

954953 s Rýha ve vozovce kostky 50/130 50.00 m 1 155,00 Kč 57 750,00 Kč

954963 s Rýha ve vozovce kostky 50/130rozš.o lOcm 150.00 m 231,00 Kč 34 650,00 Kč

954962 s Rýha ve vozovce l.asf.50/130rozš.o 10 cm 26.00 m 262,50 Kč 6 825,00 Kč

954952 s Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130 22.00 m 1 312,50 Kč 28 875,00 Kč

955053 s Vytyčeni trasy v zastavěném terénu 116.00 m 9,50 Kč 1 102,00 Kč

951349
MONTÁŽ

s Zřízeni a odstr.přech,lávky z ocel.desky 1.00 ks 105,00 Kč 105,00 Kč

955038 s Demontáž ochranného boxu pro spojku 2.00 ks 527,60 Kč 1 055,20 KČ

958402 s Instalace kříže pro kabelovou rezervu 1.00 ks 88,30 Kč 88,30 Kč

952706 s Instalace optického kabelu v budovách 90.00 m 32,70 Kč 2 943,00 KČ

958303 s Kalibrace a tlaková zkouška trubiček - stavba 90.00 m 1,10 Kč 99,00 KČ

958306 s Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 838.00 m 3,30 Kč 2 765,40 Kč

958308 s Měření jednostranné OTDR (1625 nm) - stavba 158.00 ks 130,80 Kč 20 666,40 Kč



958310 S Měření oboustranné OTDR (1310,1550 a 1625 nm) - stavb 158.00 ks 316,10 Kč

958314 S Měření přímou metodou (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 158.00 ks 65,40 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 69.00 ks 117,00 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 4727.00 ks 27,00 Kč 121

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 5605.00 ks 18,00 Kč 100 L

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 25.00 ks 63,00 Kč 151

952647 5 Měřeni útlumu během stavby- první čtyřka 69.00 ks 117,00 Kč 8 073,

955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 10416.00 ks 22,50 Kč 234 360,(X

955288 S Montáž koncovky SKH 2.00 ks 36,00 Kč 72,00

955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 3.00 ks 599,50 Kč 1 798,50 K,

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 12000.00 JV 12 000,00 Kč

Koordinace řemesel

955271 S Montáž roštu kabelového TES(technologie sítě) 30000.00 JV 30 000,00 Kč

Materiál a práce spojené s výrobou a instal. drěv. ochran, žlabu vč. víka na provit, lávku (41x0,5x0,35m)

955286 S Montáž spojky bez montáže vláken 2.00 ks 869,60 Kč 1 739,20 Kč

955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 52.00 ks 1 260,00 Kč 65 520,00 Kč

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 6.00 ks 855,00 Kč 5 130,00 Kč

955946 S Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk. 12.00 ks 23,40 Kč 280,80 Kč

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 17.00 ks 42,30 Kč 719,10 Kč

955274 S Montáž spojovací kabeláže 3240.00 JV 3 240,00 Kč

Materiál -■ OK LT MiDia SAFE, 24 vl. AW FLEX, LSOH (interní) 90m x 36,-

955266 S Montáž trubky ochranné 81508.00 JV 81 508,00 Kč

Práce spojená s obetonováním chrániček vč.uložení kari sítě a dist. hřebínků (2 případy) = 17400,-

Materiál (obetonováním chrániček) - beton C8/10 - 8,368m3 = 13388,-

Materiál (obetonováním chrániček) - beton C25/30 - 16,736m3 = 33472,-

Materiál (obetonováním chrániček) - síť bet. KARI 8 (2x3m), oka lOxlOcm - 18,0ks = 13248,-

Materiál (obetonováním chrániček) - ditanční hřebínky = 4000,-

952602 S Montáž trubky úložné 838.00 m 10,60 Kč 8 882,80 Kč

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 313.00 m 15,30 Kč 4 788,90 Kč

954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 2442.00 m 27,00 Kč 65 934,00 Kč

954991 5 Montáž úložných kabelů do 50 XN 311.00 m 18,90 Kč 5 877,90 Kč

954993 S Montáž úložných kabelů nad 300 XN 291.00 m 37,80 Kč 10 999,80 Kč

958325 S Pofukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 295.00 m 12,00 Kč 3 540,00 Kč

953167 S Pronájem stavebního stroje - použití mechanizace-Jeřáb 6.00 hod. 825,00 Kč 4 950,00 KČ

Pokládka panelů

958330 S Svaření jednotlivého vlákna v přístupové síti 48.00 ks 98,10 Kč 4 708,80 Kč

958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní síi 88.00 ks 327,00 Kč 28 776,00 Kč

958335 S Svaření vláken ribbon 12 - ribbon 12 v transportní a metro 4.00 ks 886,53 Kč 2 659,60 Kč

958332 S Svaření vláken ribbon 6 - ribbon 6 v přístupové sítí 3.00 ks 348,80 Kč 1 046,40 Kč

958333 S Svaření vláken ribbon 6 - ribbon 6 v transportní a metropo 4.00 ks 490,50 Kč 1 962,00 Kč

955306 S Úprava spojky 4.00 ks 1 337,90 Kč 5 351,60 Kč

955942 S Zafukováni svazku trubiček 90.00 m 20,80 Kč 1 872,00 Kč

955952 S Zaf u ko vá ní/vyf u kovánímikrokabelu 924.00 m 10,90 Kč 10 071,60 Kč

958336 5 Zafukováni/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 2776.00 m 14,70 Kč 40 807,20 Kč

955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 6.00 ks 594,00 Kč 3 564,00 Kč

955067 S Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř 52.00 ks 882,00 Kč 45 864,00 Kč

955075 S Zrušeni spojky, redukce mechanické rozeb 2.00 ks 29,60 Kč 59,20 Kč

955012 S Zrušení úložné trubky 592.00 m 7,10 Kč 4 203,20 Kč

955042 S Zrušeni úložných kabelů do 300 XN 2014.00 m 18,90 Kč 38 064,60 Kč

955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN 228.00 m 12,60 Kč 2 872,80 Kč

955040 S Zrušení úložných kabelů dol5 XN 296.00 m 9,90 Kč 2 930,40 Kč

955043 5 Zrušeni úložných kabelů nad 300 XN 296.00 m 26,10 Kč 7 725,60 Kč

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL speciální optika

323051 S Ochrana svarů trubičková PSS60-1, 60mm 24.00 ks 4,77 Kč 114,48 Kč

MATERIÁL speciální optika



*-c'

316366 S Ochrana spoje smršťovací 50924 40 mm 112.00 ks 8,37 Kč 937,44 Kč
JERIÁL ZHOTOVITELE ■ Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 51.00 ks 29,68 Kč 1 513,68 Kč

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 143.00 m 3,00 Kč 429,00 KČ
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 123.00 m 3,45 Kč 424,35 Kč
300726 S Kabel opt.MIDIA Cu48f AWFLEX(DC)OD10,5mm 895.00 m 34,87 Kč 31 208,65 Kč

300110 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4 388.00 m 141,99 Kč 55 092,12 KČ
300122 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,6 648.00 m 292,58 Kč 189 591,84 Kč

300131 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,8 97.00 m 519,18 KČ 50 360,46 Kč
300132 S Kabel plastový TCEPKPFLE 150x4x0,8 207.00 m 775,93 Kč 160 617,51Kč

300107 S Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4 97.00 m 28,42 Kč 2 756,74 Kč

300111 S Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,4 203.00 m 271,13 Kč 55 039,39 Kč

300123 S Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,6 802.00 m 593,32 Kč 475 842,64 Kč

300112 S Kabel plastový TCEPKPFLE 300x4x0,4 97.00 m 406,51 Kč 39 431,47 Kč
300125 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,8 216.00 m 22,72 Kč 4 907,52 Kč

300113 S Kabel plastový TCEPKPFLE 400x4x0,4 291.00 m 532,29 Kč 154 896.39 Kč
300109 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 216.00 m 72,35 Kč 15 627,60 Kč
300130 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8 95.00 m 258,47 Kč 24 554,65 Kč
318863 S Kazeta24 svárůCoyoteRunt modré držáky4x6 2.00 ks 409,58 Kč 819,16 Kč
316541 5 Koncovka smršť. SKH 3 15/35 mm 2.00 ks 84,88 Kč 169,76 Kč
301765 S Koncovka trubičky HDPE lOmm s pojistkou 4.00 ks 39,22 Kč 156,88 Kč
316124 S Koncovka trubičky HDPE 7mm s pojistkou 6.00 ks 37,63 Kč 225,78 Kč
321714 S Kryt optické rezervy PKOR 1000x780x450 1.00 ks 6 868,80 Kč 6 868,80 Kč
316559 S Křiž kovový rezervy kabelu malý 500 1.00 ks 2 056,40 Kč 2 056,40 Kč

302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 41.00 ks 191,86 Kč 7 866,26 Kč
312417 5 Modul konektor. 4000-25P 721.00 ks 37,66 Kč 27 152,86 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 282.00 ks 18,00 Kč 5 076,00 Kč
310387 S Ochrana ribbon, sváru RFPS4012 2-12F 11.00 ks 30,74 Kč 338,14 Kč

303001 S Poklop žlabu beton 50x31x6 cm k T2N 12.00 ks 61,48 Kč 737,76 Kč

306776 S Průchodka spojky Coyote s 4 vst. 8-1 Imm 2.00 ks 554,91 Kč 1 109,82 Kč
303251 S Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon 5.00 ks 76,31 Kč 381,55 Kč

407582 S Souprava čistící 4413S 11.00 ks 341,96 Kč 3 761,56 Kč

320313 S Souprava odbočovací BOKT-5L-160/42-200/50 8.00 ks 534,73 Kč 4 277,84 Kč

312863 S Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ 4.00 ks 410,04 Kč 1 640,16 Kč

312881 S Spojka kabelová XAGA 500 55/12- 300/FLE 2.00 ks 568,46 Kč 1 136,92 Kč
312889 5 Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 13.00 ks 571,51 Kč 7 429,63 Kč
319646 5 Spojka opt.COYOTE Dome 6,5x17" se4vstu 1.00 ks 4 184,88 Kč 4 184,88 Kč
306732 S Spojka opt.univerzál.Coyote RUNT In-Line 1.00 ks 4 023,44 Kč 4 023,44 Kč

320294 S Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460 24.00 ks 630,12 Kč 15 122,88 KČ
320295 S Spojka smršťovací XAGA 500-125/30-460 15.00 ks 946,43 Kč 14 196,45 Kč

318979 5 Spojka trubičky lOmm neprůhledná GÁBO 2.00 ks 66,36 Kč 132,72 Kč

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 15.00 ks 168,54 Kč 2 528,10 Kč

311878 S Spojka trubky HDPE 40mm RD rovná 2.00 ks 858,60 Kč 1 717,20 Kč

300633 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.l červená 90.00 m 4,25 Kč 382,50 Kč

300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 203.00 m 21,41 Kč 4 346,23 Kč

300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 216.00 m 21,41 Kč 4 624,56 Kč

300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 203.00 m 21,41 Kč 4 346,23 Kč

300030 5 Trubka HDPE 40/33 oranžová 216.00 m 21,41 Kč 4 624,56 Kč

302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 644.00 m 31,91 Kč 20 550,04 Kč

308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 3.00 ks 141,01 Kč 423,03 Kč

316207 S Žlab kabelový 120x16x14 cm K2 13 7.00 ks 403,86 Kč 2 827,02 Kč

305258 S Žlab kabelový beton 100x31x26 cm T2N 6.00 ks 281,96 Kč 1 691,76 Kč
rERIÁL součástí sdružených položek

304724 S Pásek vázací 360x4,8 mm 20.00 ks 0,00 Kč

304267 S Páska lepicí iz. 19mmx20mx0,15mm černá 14.00-ks 0,00 Kč

403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 20.00 ks 0,00 Kč



CETIN, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2,140 22 Praha 4 - Michle,

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Název stavby: Rekonstrukce Tyršova mostu v Jaroměři - 2. ETAPA
Vyceněni 2018 cích kabelů - CETIN

Zhotovitel PD; CTI PROJEKT, V. Nezvala 1329, Choceň

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA

ZEMNÍ PRÁCE

MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

PROVOZNÍ PRÁCE

MATERIÁL VYŘAZENÝ

MATERIÁL

POPLATKY

OKČ

226 307 Kč

976 319 Kč

OKČ

4965 Kč

OKČ

569 Kč

1 247 739 Kč

OKČ

Celkové náklady: 2 455 898 Kč

Seznam položek

Číslo SAP Stavební činnost

ZEMNÍ PRÁCE
Název položky Množství

jednotková

cena Celková cena

951623 S Čištění stáv.kab.prost.s kom. - stavba 468.00 m 47,30 Kč 22 136,40 Kč

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 180.00 m 15,80 Kč 2 844,00 Kč

952368 S Pokládka žlabů TK2,T2N 4.00 m 78,80 Kč 315,20 Kč

955265 S Práce zemni pro podzemní tratě síťové 35500 00 JV 35 500,00 Kč
Čerpáni vody z kabelové komory KKl v rámci montážních prací 2.etapy = 20000,-

Materiál a práce spojené se zřízením prostupů v křidle mostu = 5000,-

Materiál a práce spojené se zabetonováním dočasného otvoru v žel.bet. stěně kabelové komory KKl = 3500,-

Zpětné odtěženi písku vč. odvozu na skládku (u překopu mezi KKl a chodníkem) = 7000,-

955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.lOcm 102.00 m 65,10 Kč 6 640,20 Kč

951549 S Přesun lávky přechodové z ocelové desky 1.00 ks 31,50 Kč 31,50 Kč

958327 S Rýha bez povrchu 35/70 -100 51.00 m 218,40 Kč 11 138,40 Kč

958329 S Rýha bez povrchu rozšíření olOcm 142.00 m 63,00 Kč 8 946,00 Kč

956266 S Rýha bez výkopových prací, bez zřízeni kabelového lož 52.00 m 52,50 Kč 2 730,00 Kč

954960 S Rýha v chodn.bet.desky35/50-70rozš.ol0cm 26.00 m 147,00 Kč 3 822,00 Kč

955577 5 Rýha v chodníku 35/50-70 30.00 m 458,90 Kč 13 767,00 Kč

952359 5 Rýha v chodníku betonové desky 35/50-70 10.00 m 525,00 Kč 5 250,00 Kč

952346 5 Rýha v chodníku I.asf.35/50-70rozš.ol0cm 6.00 m 189,00 Kč 1 134,00 Kč

954951 5 Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 2.00 m 651,00 Kč 1 302,00 Kč

955578 5 Rýha v chodníku rozšíření olOcm 60.00 m 131,30 Kč 7 878,00 Kč

952345 5 Rýha v trávě 35/70-100 30.00 m 294,00 Kč 8 820,00 Kč

954958 5 Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 74.00 m 84,00 Kč 6 216,00 Kč
952355 5 Rýha v trávě 50/110 29.00 m 388,50 Kč 11 266,50 Kč

955572 5 Rýha ve vozovce kostky 50/100 30.00 m 959,70 Kč 28 791,00 Kč

955573 5 Rýha ve vozovce kostky 50/100rozš.o lOcm 90,00 m 192,20 Kč 17 298,00 Kč

954953 5 Rýha ve vozovce kostky 50/130 11.00 m 1 155,00 Kč 12 705,00 Kč

954963 5 Rýha ve vozovce kostky 50/130rozš.o lOcm 44.00 m 231,00 Kč 10 164,00 Kč
955571 5 Rýha ve vozovce l.asf.SO/lOOrozš.o 10 cm 6.00 m 223,70 Kč 1 342,20 Kč

954962 5 Rýha ve vozovce l.asf.50/130rozš.o 10 cm 4.00 m 262,50 Kč 1 050,00 Kč

955570 5 Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 2.00 m 1 117,20 Kč 2 234,40 Kč

954952 5 Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130 1.00 m 1 312,50 Kč 1 312,50 Kč

955053 5 Vytyčení trasy v zastavěném terénu 165.00 m 9,50 Kč 1 567,50 Kč

951349 5 Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 1.00 ks 105,00 Kč 105,00 Kč
MONTÁŽ



955038 S Demontáž ochranného boxu pro spojku 3.00 ks 527,60 Kč 1 582,80 Kč

955010 S Demontáž úložné trubky 838,00 m 9,30 Kč 7 793,40 Kč

955031 S Demontáž úložných kabelů do 300 XN 2442.00 m 23,40 Kč 57 142,80 Kč

955030 S Demontáž úložných kabelů do 50 XN 311.00 m 16,20 Kč 5 038,20 Kč

955029 S Demontáž úložných kabelů dolS XN 313.00 m 13,50 Kč 4 225,50 Kč

955032 S Demontáž úložných kabelů nad 300 XN 291.00 m 33,30 Kč 9 690,30 Kč

955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 532.00 m 36,00 Kč 19 152,00 Kč

958303 S Kalibrace a tlaková zkouška trubiček - stavba 630.00 m 1,10 Kč 693,00 Kč

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 686.00 m 3,30 Kč 2 263,80 Kč

958308 S Měřeni jednostranné OTDR (1625 nm) - stavba 158.00 ks 130,80 Kč 20 666,40 Kč

958310 S Měřeni oboustranné OTDR (1310,1550 a 1625 nm) - s 158.00 ks 316,10 Kč 49 943,80 KČ

958314 S Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) - sta 158.00 ks 65,40 Kč 10 333,20 Kč

952649 S Měřeni stejnosměrné během stavby- první čtyřka 69.00 ks 117,00 Kč 8 073,00 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 4727.00 ks 27,00 Kč 127 629,00 Kč

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 5605.00 ks 18,00 Kč 100 890,00 Kč

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 25.00 ks 63,00 Kč 1 575,00 Kč

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 69.00 ks 117,00 Kč 8 073,00 Kč

955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 10416.00 ks 22,50 Kč 234 360,00 Kč

955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 3.00 ks 599,50 Kč 1 798,50 Kč

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 12000.00 JV 12 000,00 Kč

Koordinace řemesel

955271 S Montáž roštu kabelového TES(technologie sítě) 5000.00 JV 5 000,00 Kč

Demontáž drévěného ochranného žlabu vč. vika 2 provizorní lávky

955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 52.00 ks 1 260,00 Kč 65 520,00 Kč

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 6.00 ks 855,00 Kč 5 130,00 KČ

955946 S Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk. 14.00 ks 23,40 Kč 327,60 Kč

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 17.00 ks 42,30 Kč 719,10 Kč

955266 S Montáž trubky ochranné 27040.00 JV 27 040,00 Kč

Práce spojená s obetonováním chrániček vč.uložení kari sítě a dist. hřebínků (1 případ) =

Materiál (obetonováním chrániček) - beton C8/10 - 2,29m3 = 3664,-

6800,-

Materiál (obetonováním chrániček) - beton C25/30 - 4,58m3 = 9160,-

Materiál (obetonováním chrániček) - síť bet. KARI 8 (2x3m), oka lOxlOcm - 6,0ks = 4416, -

Materiál (obetonováním chrániček) - ditanční hřebínky = 3000,

952602 S Montáž trubky úložné 686.00 m 10,60 Kč 7 271,60 Kč

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 235.00 m 15,30 Kč 3 595,50 Kč

954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 1792.00 m 27,00 Kč 48 384,00 Kč

954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 232.00 m 18,90 Kč 4 384,80 Kč

954993 S Montáž úložných kabelů nad 300 XN 205.00 m 37,80 Kč 7 749,00 Kč

958325 S Pofukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 295.00 m 12,00 Kč 3 540,00 Kč

953167 S Pronájem stavebního stroje - použití mechanizace-Jeř; 6.00 hod. 825,00 Kč 4 950,00 Kč

Demontáž panelů

958330 S Svaření jednotlivého vlákna v přístupové sítí 44.00 ks 98,10 Kč 4 316,40 Kč

958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolit 24,00 ks 327,00 Kč 7 848,00 Kč

958335 5 Svaření vláken ribbon 12 - ribbon 12 v transportní a m 4.00 ks 664,90 Kč 2 659,60 KČ

958332 S Svaření vláken ribbon 6 - ribbon 6 v přístupové síti 3.00 ks 348,80 Kč 1 046,40 Kč

958333 S Svaření vláken ribbon 6 - ribbon 6 v transportní a metr 4.00 ks 490,50 Kč 1 962,00 KČ

955306 S LIprava spojky 4.00 ks 1 337,90 Kč 5 351,60 Kč

955942 S Zafukování svazku trubiček 90.00 m 20,80 Kč 1 872,00 KČ

955952 S Zafukování/vyfukování mikrokabelu 924,00 m 10,90 Kč 10 071,60 Kč

958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 1686.00 m 14,70 Kč 24 784,20 Kč

955066 S Zrušeni spojky smrštitelné do 50 čtyř. 6.00 ks 594,00 Kč 3 564,00 Kč

955067 S Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř 52.00 ks 882,00 Kč 45 864,00 Kč

955075 S Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb 15.00 ks 29,60 Kč 444,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956286 S Zaměřeni trasy pro stavbu nad 100 m do Ikm 65.00 m 17,30 Kč 1 124,50 Kč

956285 5 Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do Ikm pevná č; 1.00 ks 3 840,00 Kč 3 840,00 Kč

Limitka materiálu



číslo SAP Stavební činnost Název položky

MATERIÁL speciální

Množství Celk,

316366 S Ochrana spoje smršťovací S0924 40 mm

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

68 .00 ks 8,37 KČ

305417 S Deska krycí beton KDl 50x17x3,5 cm 310.00 ks 39,22 Kč 121.
303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 150.00 ks 29,68 Kč 4 45,

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 324.00 m 3,45 Kč 1 117„

300110 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4 384.00 m 141,99 Kč 54 524,1,

300122 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,6 498.00 m 292,58 Kč 145 704,84,

300131 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,8 97.00 m 519,18 Kč 50 360,46 K,

300132 S Kabel plastový TCEPKPFLE 150x4x0,8 181.00 m 775,93 Kč 140 443,33 Kč

300107 S Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4 97.00 m 28,42 Kč 2 756,74 Kč

300111 S Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,4 177.00 m 271,13 Kč 47 990,01 KČ

300123 S Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,6 750.00 m 593,32 Kč 444 990,00 Kč

300112 S Kabel plastový TCEPKPFLE 300x4x0,4 97.00 m 406,51 Kč 39 431,47 Kč

300125 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,8 166.00 m 22,72 KČ 3 771,52 Kč

300113 S Kabel plastový TCEPKPFLE 400x4x0,4 289.00 m 532,29 Kč 153 831,81 Kč

300109 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 166.00 m 72,35 Kč 12 010,10 Kč

300130 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8 94.00 m 258,47 Kč 24 296,18 Kč

312417 S Modul konektor. 4000-25P 721.00 ks 37,66 Kč 27 152,86 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 282.00 ks 18,00 KČ 5 076,00 Kč

310387 S Ochrana ribbon, sváru RFPS4012 Z-12F 11.00 ks 30,74 Kč 338,14 Kč

303001 S Poklop žlabu beton 50x31x6 cm k T2N 8.00 ks 61,48 Kč 491,84 Kč

407582 S Souprava čistící 44135 11.00 ks 341,96 KČ 3 761,56 Kč

.320313 S Souprava odbočovací BOKT-5L-160/42-200/50 8.00 ks 534,73 KČ 4 277,84 Kč

312863 S Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ 4.00 ks 410,04 Kč 1 640,16 Kč

312881 S Spojka kabelová XAGA 500 55/12- 300/FLE 2.00 ks 568,46 Kč 1 136,92 KČ

312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 13.00 ks 571,51 Kč 7 429,63 Kč

320294 S Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460 24.00 ks 630,12 Kč 15 122,88 Kč

320295 S Spojka smršťovací XAGA 500-125/30-460 15.00 ks 946,43 Kč 14 196,45 Kč

318979 S Spojka trubičky lOmm neprůhledná GÁBO 6.00 ks 66,36 Kč 398,16 Kč

318980 S Spojka trubičky 7mm neprůhledná GÁBO 8.00 ks 66,36 Kč 530,88 Kč

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 15.00 ks 168,54 Kč 2 528,10 Kč

311878 S Spojka trubky HDPE 40mm RD rovná 2.00 ks 858,60 Kč 1 717,20 Kč

300633 5 Trubička HDPE 10/8mm-barva č.l červená 90.00 m 4,25 KČ 382,50 KČ

300634 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.2 zelená 90.00 m 4,25 Kč 382,50 Kč

300635 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.3 žlutá 90.00 m 4,25 Kč 382,50 Kč

300623 S Trubička HDPE 7/5,Smm-barva č.l červená 90.00 m 2,70 Kč 243,00 KČ

300624 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.2 zelená 90.00 m 2,70 Kč 243,00 Kč

300625 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.3 žlutá 90.00 m 2,70 Kč 243,00 Kč

300626 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.4 modrá 90.00 m 2,70 Kč 243,00 Kč

300027 S Trubka HOPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 177.00 m 21,41 Kč 3 789,57 Kč

300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 166.00 m 21,41 Kč 3 554,06 Kč

300032 S Trubka HDPE 40/33 oranžová -bílý pruh 177.00 m 21,41 Kč 3 789,57 Kč

300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 166.00 m 21,41 Kč 3 554,06 Kč

302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 180.00 m 31,91 Kč 5 743,80 Kč

308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 3.00 ks 141,01 Kč 423,03 KČ
305258 S Žlab kabelový beton 100x31x26 cm T2N

MATERIÁL součásti sdružených položek
4.00 ks 281,96 Kč 1 127,84 Kč

403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 20.00 ks 0,00 Kč 0,00 KČ


